
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 
  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số:        /QĐ-UBND                    Hoằng Kim, ngày      tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử  

(Website) xã Hoằng Kim 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/ 4/2007 của Chính Phủ về 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/ 6/2022 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan Nhà 

nước trên môi trường mạng; 

Căn cứ Nghị định số 72/NĐ-CP ngày 24/ 6/ 2022 của Chính Phủ về quản 

lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa-Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã 

Hoằng Kim gồm các ông bà có tên sau đây: 

1. Ông: Lê Quang Thành   Chủ tịch UBND   Trưởng ban 

2. Ông: Lê Như Đông  PCT UBND    Phó trưởng ban 

3. Bà: Lương Thị Hằng  Công chức VH-X  Ban viên 

 4. Ông: Nguyễn Văn Hưng UVUB-Trưởng CA  Ban viên 

 5. Ông: Nguyễn Thanh Trọng UVUB- CHTQS   Ban viên 

6. Ông: Trịnh Tuấn Nguyện Công Chức VP-TK Ban viên 

 5. Ông: Lê Khắc Anh   Công chức TP-HT  Ban viên 

 6. Bà: Lê Thị Nam   Công chức Tài chính-KT Ban viên 

 7. Ông: Phạm Công Đức  CB Đài truyền thanh Ban viên 

Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia vào Ban biên tập Trang 

thông tin điện tử xã Hoằng Kim: 

 1. Ông: Lê Trường Minh  Chủ tịch MTTQ   Ban viên 

 2. Ông: Phạm Xuân Thụ  Chủ tịch Hội CCB   Ban viên 

 3. Ông: Lê Văn Công  Chủ tịch Hội ND   Ban viên 

 4. Bà: Lê Thị Lam Anh  Chủ tịch Hội PN   Ban viên 

 5. Ông: Nguyễn Ngọc Lam Bí thư Đoàn thanh niên  Ban viên 

Điều 2. Ban biên tập làm việc theo chế độ kiệm nhiệm và có nhiệm vụ tổ 

chức, chỉ đạo việc cập nhật thông tin, kiểm duyệt, thẩm định nội dung thông tin 

thuộc lĩnh vực phụ trách để đưa lên cổng thông tin điện tử đáp ứng yêu cầu cho 

người đọc, thông tin đảm bảo tính thời sự và duy trì sự phát triển thông tin. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 59/QĐ-UBND ngày 9/10/2017 của UBND xã Hoằng Kim về việc thành lập 

Ban Biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã Hoằng Kim. 

Công chức Văn phòng-TK, Tài chính-KT, các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                       
- Phòng VH- TT huyện (b/c); 

- BTV Đảng ủy - TT. HĐND xã (b/c); 

- Như điều 3 QĐ (t/h); 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 
 


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-12T10:24:53+0700


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-12T10:29:29+0700


		2023-05-12T10:30:01+0700


		2023-05-12T10:30:29+0700




